
Kreis Köln-Erft 2015/16

Herren- 1. Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK spinfactory Köln III 22 21 0 1 196:44 +152 42:2
2 TTG Vogelsang II 22 19 1 2 188:102 +86 39:5
3 TFG Nippes II 22 15 1 6 175:106 +69 31:13
4 SV RW Zollstock II 22 11 3 8 152:155 -3 25:19
5 TTC Pesch II 22 9 5 8 158:158 0 23:21
6 TTV DJK Hürth IV 22 9 2 11 146:144 +2 20:24
7 TTC BW Brühl-Vochem IV 22 8 4 10 135:155 -20 20:24
8 SG Ahe 22 7 4 11 130:157 -27 18:26
9 DJK Löwe Köln 22 7 3 12 127:150 -23 17:27

10 TTC Lövenich III 22 5 2 15 127:171 -44 12:32
11 TTC RW Esch 22 6 0 16 110:163 -53 12:32
12 TSV Kenten III 22 2 1 19 53:192 -139 5:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Vollbach, Helmut, Euskirchener Str. 26, 50937 Köln, Mobil: 0172
1522019, Tel.: 0221 405589, nc-vollbahe@netcologne.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2015 18:30 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV RW Zollstock II
DJK spinfactory Köln III
TTC BW Brühl-Vochem IV
TTV DJK Hürth IV

TTC RW Esch
DJK Löwe Köln
TTC Pesch II
SG Ahe

9:7
9:1
8:8
9:3

So. 30.08.2015 10:00 (1) TTG Vogelsang II TTC Lövenich III 9:2
Fr. 04.09.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
TTC RW Esch
TTC Lövenich III

TTG Vogelsang II
DJK spinfactory Köln III

4:9
3:9

Sa. 05.09.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TFG Nippes II
TTC Pesch II
DJK Löwe Köln
SG Ahe

TTC BW Brühl-Vochem IV
TTV DJK Hürth IV
TSV Kenten III
SV RW Zollstock II

9:2
9:7
9:0
5:9

Sa. 19.09.2015 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK spinfactory Köln III
TSV Kenten III
TTV DJK Hürth IV
TTC BW Brühl-Vochem IV
SG Ahe

TTC RW Esch
TTC Lövenich III
TFG Nippes II
DJK Löwe Köln
TTC Pesch II

9:1
3:9
9:7
8:8
8:8

So. 20.09.2015 10:10 (1)
11:00 v (2)

TTG Vogelsang II
TSV Kenten III

SV RW Zollstock II
TFG Nippes II

8:8
2:9

Fr. 25.09.2015 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC RW Esch
TTC Lövenich III

TSV Kenten III
TTC BW Brühl-Vochem IV

9:0
5:9

Sa. 26.09.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV RW Zollstock II
DJK Löwe Köln
TFG Nippes II

TTC Pesch II
TTV DJK Hürth IV
SG Ahe

5:9
9:1
9:3

So. 27.09.2015 10:00 (1) TTG Vogelsang II DJK spinfactory Köln III 9:7
Fr. 23.10.2015 20:00 t/v (1) SV RW Zollstock II DJK spinfactory Köln III 3:9
Sa. 24.10.2015 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Kenten III
TTC BW Brühl-Vochem IV
TTV DJK Hürth IV
TTC Pesch II
SG Ahe

TTG Vogelsang II
TTC RW Esch
TTC Lövenich III
TFG Nippes II
DJK Löwe Köln

0:9
9:4
9:7
9:7
9:7

Fr. 30.10.2015 19:30 (1) TTC RW Esch TTV DJK Hürth IV 9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Löwe Köln
SV RW Zollstock II
TTG Vogelsang II
DJK spinfactory Köln III

TTC Pesch II
TFG Nippes II
TTC BW Brühl-Vochem IV
TSV Kenten III

7:9
4:9
9:3
9:0

So. 01.11.2015 18:00 v (1) TTC Lövenich III SG Ahe 3:9
Sa. 07.11.2015 18:30 (1)

18:30 h (2)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem IV
TTV DJK Hürth IV
TSV Kenten III
SG Ahe
TFG Nippes II
TTC Pesch II

DJK spinfactory Köln III
TTG Vogelsang II
SV RW Zollstock II
TTC RW Esch
DJK Löwe Köln
TTC Lövenich III

2:9
5:9
9:6
4:9
9:1
9:4

Fr. 13.11.2015 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC RW Esch
TTC Lövenich III

TTC Pesch II
TFG Nippes II

6:9
5:9

Sa. 14.11.2015 18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 h
 

SV RW Zollstock II
SG Ahe
DJK spinfactory Köln III
TSV Kenten III
Halle: Am Tierpark, herbe...

DJK Löwe Köln
TTG Vogelsang II
TTV DJK Hürth IV
TTC BW Brühl-Vochem IV
 

9:3
3:9
9:1
9:7
 

Sa. 21.11.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/h (3)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem IV
DJK Löwe Köln
TSV Kenten III
SG Ahe
TTC Pesch II
TFG Nippes II

SV RW Zollstock II
TTC Lövenich III
TTV DJK Hürth IV
DJK spinfactory Köln III
TTG Vogelsang II
TTC RW Esch

8:8
8:8
2:9
4:9
7:9
9:2

Fr. 27.11.2015 19:30 (1) TTC RW Esch DJK Löwe Köln 5:9
Sa. 28.11.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem IV
DJK spinfactory Köln III
SG Ahe
SV RW Zollstock II

TTV DJK Hürth IV
TTC Pesch II
TSV Kenten III
TTC Lövenich III

0:9 W
9:0 NA

9:3
9:7

So. 29.11.2015 10:00 (1) TTG Vogelsang II TFG Nippes II 9:4
Fr. 04.12.2015 20:00 (1) TTC Lövenich III TTC RW Esch 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2015 18:30 h (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV DJK Hürth IV
TTC Pesch II
SG Ahe
TFG Nippes II
DJK Löwe Köln

SV RW Zollstock II
TSV Kenten III
TTC BW Brühl-Vochem IV
DJK spinfactory Köln III
TTG Vogelsang II

7:9
9:1
9:1
5:9
6:9

Fr. 08.01.2016 19:30 t/v (1)
20:00 (1)

TTC RW Esch
TTC Lövenich III

SV RW Zollstock II
TTG Vogelsang II

5:9
6:9

Sa. 09.01.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Löwe Köln
SG Ahe
TFG Nippes II
TTC Pesch II

DJK spinfactory Köln III
TTV DJK Hürth IV
TSV Kenten III
TTC BW Brühl-Vochem IV

1:9
8:8
9:1
9:7

Sa. 23.01.2016 18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 h (2)

SV RW Zollstock II
DJK spinfactory Köln III
TTV DJK Hürth IV
TTC BW Brühl-Vochem IV
TSV Kenten III

SG Ahe
TTC Lövenich III
TTC Pesch II
TFG Nippes II
DJK Löwe Köln

9:4
9:1
8:8
9:7
4:9

So. 24.01.2016 10:00 (1) TTG Vogelsang II TTC RW Esch 9:4
Mi. 27.01.2016 20:30 v (1) TFG Nippes II TTV DJK Hürth IV 9:5
Fr. 29.01.2016 19:30 (1)

19:30 v (1)
20:00 (1)

TTC RW Esch
SV RW Zollstock II
TTC Lövenich III

DJK spinfactory Köln III
TTG Vogelsang II
TSV Kenten III

0:9
3:9
9:1

Sa. 30.01.2016 18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Löwe Köln
TTC Pesch II

TTC BW Brühl-Vochem IV
SG Ahe

3:9
5:9

Sa. 13.02.2016 18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (3)

TTV DJK Hürth IV
TTC Pesch II
TTC BW Brühl-Vochem IV
DJK spinfactory Köln III
TSV Kenten III

DJK Löwe Köln
SV RW Zollstock II
TTC Lövenich III
TTG Vogelsang II
TTC RW Esch

9:3
7:9
9:6
9:5
3:9

Fr. 19.02.2016 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC RW Esch
TTC Lövenich III

TTC BW Brühl-Vochem IV
TTV DJK Hürth IV

2:9
2:9

Sa. 20.02.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV RW Zollstock II
DJK Löwe Köln
TFG Nippes II

DJK spinfactory Köln III
SG Ahe
TTC Pesch II

0:9
9:2
9:3

So. 21.02.2016 11:00 v (1) TTG Vogelsang II TSV Kenten III 9:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (3)
18:30 h (2)
18:30 (1)

TTC Pesch II
TFG Nippes II
SG Ahe
TSV Kenten III
TTV DJK Hürth IV
TTC BW Brühl-Vochem IV

DJK Löwe Köln
SV RW Zollstock II
TTC Lövenich III
DJK spinfactory Köln III
TTC RW Esch
TTG Vogelsang II

8:8
9:5
8:8
0:9
9:2
3:9

Fr. 04.03.2016 20:00 (1) TTC Lövenich III TTC Pesch II 9:7
Sa. 05.03.2016 18:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RW Esch
SV RW Zollstock II
DJK spinfactory Köln III
DJK Löwe Köln

SG Ahe
TSV Kenten III
TTC BW Brühl-Vochem IV
TFG Nippes II

9:1
9:1
9:1
1:9

So. 06.03.2016 10:00 (1) TTG Vogelsang II TTV DJK Hürth IV 9:3
Do. 10.03.2016 19:30 h/v (1)TTV DJK Hürth IV DJK spinfactory Köln III 3:9
Sa. 12.03.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Löwe Köln
TTC BW Brühl-Vochem IV
TFG Nippes II
TTC Pesch II

SV RW Zollstock II
TSV Kenten III
TTC Lövenich III
TTC RW Esch

9:3
9:0 NA

9:2
9:2

So. 13.03.2016 10:00 t/v (1) TTG Vogelsang II SG Ahe 9:5
Sa. 02.04.2016 18:30 v (1) SG Ahe TFG Nippes II 8:8
Fr. 08.04.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
TTC RW Esch
TTC Lövenich III

TFG Nippes II
DJK Löwe Köln

4:9
9:4

Sa. 09.04.2016 18:30 (1)
18:30 t (2)
18:30 (1)

DJK spinfactory Köln III
TTV DJK Hürth IV
SV RW Zollstock II

SG Ahe
TSV Kenten III
TTC BW Brühl-Vochem IV

9:1
9:3
8:8

So. 10.04.2016 10:00 (1) TTG Vogelsang II TTC Pesch II 9:7
Fr. 15.04.2016 20:00 (1) TTC Lövenich III SV RW Zollstock II 7:9
Sa. 16.04.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 t/h (3)
18:30 (1)
18:30 h (2)

TFG Nippes II
TTC Pesch II
TSV Kenten III
DJK Löwe Köln
TTV DJK Hürth IV

TTG Vogelsang II
DJK spinfactory Köln III
SG Ahe
TTC RW Esch
TTC BW Brühl-Vochem IV

9:4
1:9
2:9
9:3
6:9

Fr. 22.04.2016 19:30 (1) TTC RW Esch TTC Lövenich III 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.04.2016 18:30 (1)

18:30 h (3)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV RW Zollstock II
TSV Kenten III
TTC BW Brühl-Vochem IV
DJK spinfactory Köln III

TTV DJK Hürth IV
TTC Pesch II
SG Ahe
TFG Nippes II

9:6
8:8
5:9
9:2

So. 24.04.2016 10:00 (1) TTG Vogelsang II DJK Löwe Köln 9:3
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